[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 29 декабря 2023 года                                                                                    № 191
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду
муниципального образования Апшеронский район
по футболу на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 марта 2021 года № 204 «Об утверждении Порядка формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по футболу на 2024 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район
от 29 декабря 2023 года № 191

Список
кандидатов в состав сборной команды муниципального образования
Апшеронский район по футболу на 2024 год
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренеры – преподаватели Аксенов Виталий Романович,
Гвоздев Александр Николаевич, Лещинский Виктор Сергеевич

	1.
	Воловик Данил Андреевич
	24.03.2006

	2.
	Сериков Егор Александрович
	14.01.2016

	3.
	Храпов Даниил Александрович
	19.01.2006

	4.
	Гусев Артём Андреевич
	26.09.2012

	5.
	Мироян Армен Сергеевич
	27.07.2012

	6.
	Стойка Олег Олегович
	14.02.2012

	7.
	Бирюков Альберт Александрович
	11.08.2015

	8.
	Осипов Захар Владимирович
	23.06.2015

	9.
	Кулаев Денис Анатольевич
	21.06.2015

	10.
	Устянов Адам Артемович
	20.04.2016

	11.
	Волков Олег Григорьевич
	26.09.2007

	12.
	Болмусов Денис Александрович
	10.07.2007

	13.
	Ящук Павел Олегович
	27.12.2007

	14.
	Набиев Тимур Русланович
	26.06.2007

	15.
	Федоров Добрыня Никитич
	25.02.2016

	16.
	Текланов Тимофей Семенович
	30.11.2016

	17.
	Карпенко Гордей Васильевич
	21.07.2016

	18.
	Пашнина Вероника Юрьевна
	14.05.2009

	19.
	Мясникова Нина Сергеевна
	23.06.2009

	20.
	Антонова Полина Сергеевна
	05.02.2009

	21.
	Демакова Эвелина Александровна
	29.06.2009

	22.
	Аракелян Мирослава Романовна
	24.11.2011

	23.
	Крохалева Милена Сергеевна
	22.04.2010

	24.
	Лапта Ксения Васильевна
	21.06.2010

	25.
	Пирог Татьяна Юрьевна
	04.12.2010

	26.
	Сурьян Кира Арутовна
	20.09.2011

	27.
	Триполец Мария Александровна
	27.11.2011

	28.
	Зацепина Нелли Владимировна
	16.11.2009

	29.
	Долгова Диана Денисовна
	16.12.2010

	30.
	Землянская Юлия Денисовна
	01.02.2009

	31.
	Костоусова Таисия Евгеньевна
	03.08.2009

Начальник отдела                                                                           В.М. Садчиков